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AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. a4 Prot. Tirané, mé [ L '383 2022
Lénda: Ké&rkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SIE (/

Adresa: Rruga “Dora IV Istria™, Tirane

Drejtoria € Vendore Tirana Verl, né zbatim 8 VEM nr. 827 daté 30.09.2020 *’Pér pércaktimin e rregullave t&
holl&sishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, té ohjekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 61575 prot., daté 05.08.2022, plotésuar
nga subjektet ERNEST LUIGJ NOKA, SHPRESA SPIRO NOKA. Nga procesverbali verifikimit né terren
rezulton se objekti ndodhet né Njésing Administrative nr. 8§ me kéto t€ dhéna;

e 7K. 8370, nr. pasurie 7/410/3

e Sipérfage parcelés ndértimore 247.2 m?
o Sipérfage e bazés s& ndértimit 57 m’

o Numrii kateve 2 kt

e Pér banim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasuric 7/410/5
e Jug nr.pasurie 7/337
e  Lindje nr.pasurie 7/410/4 f
e Peréndim nr.pas 7/410/2
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KUFITARET:

GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNL-T: TIRANA VERI

NUMRI UNIK (INDEKS) 12_9030115
QARKU: TIRANE NR. | APLBINMIT: 61675

[l BASHKIA: TIRANE NR. PASURISE: 1063

| zonakaDAS 1 5D SIPERFAQE E PARCELE 5 NDE RTIMORE = 2474

ADRE SA E PASURISE: MNJESIA B

PR. SHTET -ﬂ’J PR.E TE TRETEVE = f}r{'l PR.TE VET =f’ﬁ
|| INDEKSII HARTES: C14-42-02¢

SIPERFAQGE E BAZFES SE NDERTIMIT = 57
SHKALLA; 1:500 ERMEST  LULIGJ MOKA,
% POSEDUE 5k SHFRESA BSFIRO MO KA
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PERENDIM NrLPas 7141012 ——— KUFIPARCELE
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